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 15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİÖZEL SAYISI
 

 GAZETE İÇERİĞİ  
 15 Temmuz Günü Yaşananlar 
 15 Temmuz’un Dünyadaki Yankısı
 Okul Müdürümüzün 15 Temmuz Konulu Yazısı
 15 Temmuz Şehitlerimiz 
 15 Temmuz Yazı ve Resim Etkinlikleri
 Bulmaca  - Resfebe 

ÇİÇEKLİDÜZ İLKOKULU

 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE BİRLİK GÜNÜ 15 Temmuz’da TSK içerisindeki FETÖ mensububir grup subay tarafından Genelkurmay Başkanlığı Karargâhı’nda başlatılan darbe girişimi, tüm yurtta yaklaşık 22 saatte kontrol altına alındı. AA muhabirlerinin derlediği bilgilere göre, 15 Temmuz Cuma22.00’da başlayan darbe girişimi, Cumartesi günü saat 20.02’de bertaraf edildi  
 

  15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİÖZEL SAYISI 

Sahipsiz vatanınBatması haktır, Sen sahip çıkarsanBu vatan batmayacaktır

  
15 Temmuz’un Dünyadaki Yankısı 15 Temmuz Konulu Yazısı Etkinlikleri 

 ÇİÇEKLİDÜZ İLKOKULU 

DEMOKRASİ VE BİRLİK GÜNÜ Temmuz’da TSK içerisindeki FETÖ mensubu subay tarafından Genelkurmay başlatılan darbe girişimi, tüm yurtta yaklaşık 22 saatte kontrol altına alındı. AA muhabirlerinin derlediği Cuma günü saat girişimi, 16 Temmuz Cumartesi günü saat 20.02’de bertaraf edildi 

Para İle Satılmaz 

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ 

vatanın haktır,  çıkarsan  vatan batmayacaktır. 
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15 TEMMUZTürk Silahlı Kuvvetlerinin resmî internet sitesi ve TRT'de yayınlanan bildiride ordunun yönetime el koyduğu ifade edilerek ülkede sıkıyönetim ve sokağa çıkma yasağı ilan edildiği açıklandı. İstanbul'daki Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet Köprüsü jandarma tarBüyük Millet Meclisi Başkanı İsmail Kahraman ve yaklaşık 50 kadar milletvekilinin mecliste bulunduğu sırada F-16 savaş uçakları meclis üzerinde uçuş yaparak parlamentoyu dört kez bombaladı. Ankara'nın Beştepe semtinde bulunan Cumgirişiminde bulunulsa da başarılı olunamadı, Muğla'nın Marmaris ilçesinde bir otelde bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a karşı suikast girişiminde bulunuldu. Genelkurmay Başkanı Hulusi AKAR Kara Kuvvetleri KomutanJandarma Genel Komutanı Galip Mendi darbeyi gerçekleştiren askerler tarafından rehin alındı. Deniz Kuvvetleri Komutanı Bülent Bostanoğlu ise ''sık sık yer değiştirerek'' darbecilerden kaçmıştır. Gelişmeler üzerine Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, CNN Türk'te ile gerçekleştirdiği bağlantıda darbecilere hiçbir şekilde imkân tanınmayacağını ifade ederek halkı darbeye tepki göstermek için meydanlara ve havalimanlarına çıTürkiye'nin birçok ilinde darbe karşıtı protesto gösterileri düzenlendi. 16 Temmuz sabahı, Türk Silahlı Kuvvetleri ve Emniyet Genel Müdürlüğü personelinin gerçekleştirdiği operasyonlar sonucunda askerî darbe girişimi bbirlikte teslim oldu. Olaylar sonucunda 104'ü darbe yanlısı asker olmak üzere 300'den fazla kişi hayatını kaybetti, 1491 kişi yaralandı, farklı rütbelerden 8036 asker gözaltına alındı. Yargı ve sivil siyaset mensupları dahil olmak üzere toplam gözaltı sayısı 22 Temmuz tarihi ile birlikte 10 bini buldu. Bunun yanı sıra askerî, idari ve adli kurumlarda birçok kişi görevden alındı.
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TEMMUZ GÜNÜ YAŞANANLAR 
 Türk Silahlı Kuvvetlerinin resmî internet sitesi ve TRT'de yayınlanan bildiride ordunun yönetime el koyduğu ifade edilerek ülkede sıkıyönetim ve sokağa çıkma yasağı ilan edildiği açıklandı. İstanbul'daki Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet Köprüsü jandarma tarafından kapatıldı, Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı İsmail Kahraman ve yaklaşık 50 kadar milletvekilinin mecliste 16 savaş uçakları meclis üzerinde uçuş yaparak parlamentoyu dört kez bombaladı. Ankara'nın Beştepe semtinde bulunan Cumhurbaşkanlığı Sarayı'na bombalama girişiminde bulunulsa da başarılı olunamadı, Muğla'nın Marmaris ilçesinde bir otelde bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a karşı suikast girişiminde bulunuldu. Genelkurmay Başkanı Kara Kuvvetleri Komutanı Salih Zeki Çolak, Hava Kuvvetleri Komutanı Abidin Ünal ve Jandarma Genel Komutanı Galip Mendi darbeyi gerçekleştiren askerler tarafından rehin alındı. Deniz Kuvvetleri Komutanı Bülent Bostanoğlu ise ''sık sık yer değiştirerek'' darbecilerden kaçmıştır.Gelişmeler üzerine Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, CNN Türk'te görüntülü görüşmeile gerçekleştirdiği bağlantıda darbecilere hiçbir şekilde imkân tanınmayacağını ifade ederek halkı darbeye tepki göstermek için meydanlara ve havalimanlarına çıkmaya davet etti. Çağrının ardından, ilinde darbe karşıtı protesto gösterileri düzenlendi. 16 Temmuz sabahı, Türk Silahlı Kuvvetleri ve Emniyet Genel Müdürlüğü personelinin gerçekleştirdiği operasyonlar sonucunda askerî darbe girişimi bastırıldı ve askerler silahları ile birlikte teslim oldu. Olaylar sonucunda 104'ü darbe yanlısı asker olmak üzere 300'den fazla kişi hayatını kaybetti, 1491 kişi yaralandı, farklı rütbelerden 8036 asker gözaltına alındı. Yargı ve sivil ahil olmak üzere toplam gözaltı sayısı 22 Temmuz tarihi ile birlikte 10 bini buldu. Bunun yanı sıra askerî, idari ve adli kurumlarda birçok kişi görevden alındı.

 ÇİÇEKLİDÜZ İLKOKULU 
Para İle Satılmaz 

Türk Silahlı Kuvvetlerinin resmî internet sitesi ve TRT'de yayınlanan bildiride ordunun yönetime el koyduğu ifade edilerek ülkede sıkıyönetim ve sokağa çıkma yasağı ilan edildiği açıklandı. afından kapatıldı, Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı İsmail Kahraman ve yaklaşık 50 kadar milletvekilinin mecliste 16 savaş uçakları meclis üzerinde uçuş yaparak parlamentoyu dört kez hurbaşkanlığı Sarayı'na bombalama girişiminde bulunulsa da başarılı olunamadı, Muğla'nın Marmaris ilçesinde bir otelde bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a karşı suikast girişiminde bulunuldu. Genelkurmay Başkanı ı Salih Zeki Çolak, Hava Kuvvetleri Komutanı Abidin Ünal ve Jandarma Genel Komutanı Galip Mendi darbeyi gerçekleştiren askerler tarafından rehin alındı. Deniz Kuvvetleri Komutanı Bülent Bostanoğlu ise ''sık sık yer değiştirerek'' darbecilerden kaçmıştır. görüntülü görüşme aracılığı ile gerçekleştirdiği bağlantıda darbecilere hiçbir şekilde imkân tanınmayacağını ifade ederek halkı kmaya davet etti. Çağrının ardından, 
16 Temmuz sabahı, Türk Silahlı Kuvvetleri ve Emniyet Genel Müdürlüğü personelinin astırıldı ve askerler silahları ile birlikte teslim oldu. Olaylar sonucunda 104'ü darbe yanlısı asker olmak üzere 300'den fazla kişi hayatını kaybetti, 1491 kişi yaralandı, farklı rütbelerden 8036 asker gözaltına alındı. Yargı ve sivil ahil olmak üzere toplam gözaltı sayısı 22 Temmuz tarihi ile birlikte 10 bini buldu. Bunun yanı sıra askerî, idari ve adli kurumlarda birçok kişi görevden alındı. 
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ÇİÇEKLİDÜZ İLKOKULU
15Türkiye'de yüz binlerin katıldığı törenmanşetten verildi. 

BBC(İngiltere): Türkiye başarısız darbenin kitlesel gösterilerle anıyor. İstanbul devpanoları ve minareler arasına asılmış sloganlarla dolu… 15 Temmuz Şehitler köprüsünde program canlı yayına geçen BBC, tören alanının muhteşemgörüntüsünü ekrana getirdi. BBC, ayrıca, Erdoğan'ınalanına varışını da naklen verdi. 

Norveç’in saygın gazetelerinden Aftenposten insanın ellerinde Türk bayraklarıyla sokağayazarken, “Darbe girişiminin yıldönümündekalabalık var” ifadelerini kullandı. 
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15 TEMMUZUN DÜNYADAKI YANKISI  tören BBC, CNN ve Al Jazeera gibi dünyanın en büyük

darbenin yıldönümünü dev yıldönümü  darbe karşıtı program başladığı an muhteşem bir Erdoğan'ın tören 
The Guardian gazetesi ise Cumhurbaşkanı RecepErdoğan'ın yazısıyla bugün Erdoğan'ın köşe yazısının başlığıbirinci yıldönümünde demokratikCumhurbaşkanı, FETÖ destekçilerineBatılı ülkelerin Türk halkının yarasına

Aftenposten de binlerce sokağa döküldüğünü yıldönümünde muazzam bir 
Al Jazeera 'Darbe girişiminin yıldönümünde tören' başlığıyla sunduğu ellerinde Türk bayrağı taşıdığını,askerleriyiz' sloganlarının atıldığını okuyucularınaaktardı. 

Para İle Satılmaz ÇİÇEKLİDÜZ İLKOKULU 
 büyük medya organlarında 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyipbugün okurlarının karşısına çıktı.başlığı “Türkiye, darbe girişiminin demokratik değerleri savunuyor” destekçilerine sığınma hakkı tanıyanyarasına tuz bastığını söyledi. 

yıldönümünde İstanbul'da dev sunduğu haberinde, kalabalıkların taşıdığını, 'Tayyip Erdoğan'ın askerleriyiz' sloganlarının atıldığını okuyucularına 
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ÇİÇEKLİDÜZ İLKOKULU

 “Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır, Toprak, eğer uğrunda ölen varsa vatandır.” Milletleri ayakta tutan vatanına, toprağa verilen ad olsa da Türk milleti içindeğil, ceddinden kalan bir miras olduğu için “kutsal bir yadigâr, şehit kanı ile yıkanmış kutlu birvarlık”, olmuştur.  Mehmet Akif’in “Bastığın yerleri toprak diyerek geçme, tanı,kefensiz yatanı”, sözü Türk milleti  Milletimiz 15 Temmuz gecesi birlik ve beraberliğini, vatanyürek olarak haksızlık karşısında milletimizce meydanlar doldurularak, başarısızlığa uğratıldıFatmalar yetiştiren nesil, 15 Temmuz kez daha kanıtladı.    Malazgirt’te, Çanakkale’ de, Kurtuluş Savaşında canını hiçe sayıp bu vatan toprağı için şehit düşen aziz şehitlerimiz hatırasına vefa borcumuzu ödemeyebu topraklara sahip çıkmaya,  koruMilli Birlik Günü’nde En büyük gücümüzün milletimizin birliği, bunutmayacağız.   15 Temmuz gecesi ebediyete uğurladığımız yiğitlere Allah’tandiliyorum. Rabbim bir daha bu millete 15
 

 

  

 ÇİÇEKLİDÜZ İLKOKULU 

Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır, Toprak, eğer uğrunda ölen varsa vatandır.”ayakta tutan vatanına, bayrağına olan inancıdır.  Vatan, bir milletin üzerinde yaşadığı milleti için vatan sevgisi alelade yaşadığı sıradan bir toprak parçası bir miras olduğu için “kutsal bir yadigâr, şehit kanı ile yıkanmış kutlu birMehmet Akif’in “Bastığın yerleri toprak diyerek geçme, tanı, için vatan kavramının önemini anlatır. 15 Temmuz gecesi birlik ve beraberliğini, vatanına olan sevgisini var karşısında boyun eğmedi, ülkemize yapılan darbe girişimi, ölümü göze alanmilletimizce meydanlar doldurularak, başarısızlığa uğratıldı. Sütçü İmamlar, Nene Hatunlar, Kara 15 Temmuz günü milletimiz egemenliğin Türk milletine 
Çanakkale’ de, Kurtuluş Savaşında canını hiçe sayıp bu vatan toprağı için şehit düşen aziz şehitlerimiz hatırasına vefa borcumuzu ödemeye, aziz hatıralarına ve kanlarıyla müşerref kıldıkları korumaya ve kollamaya devam edeceğiz. 15 Temmuz Demokrasi ve gücümüzün milletimizin birliği, beraberliği ve kardeşliği olduğunu

15 Temmuz gecesi ebediyete uğurladığımız yiğitlere Allah’tan rahmet, gazilerimize sağlık ve afiyet diliyorum. Rabbim bir daha bu millete 15 Temmuzlar yaşatmasın… 

Para İle Satılmaz ÇİÇEKLİDÜZ İLKOKULU 

Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır, Toprak, eğer uğrunda ölen varsa vatandır.”  Vatan, bir milletin üzerinde yaşadığı vatan sevgisi alelade yaşadığı sıradan bir toprak parçası bir miras olduğu için “kutsal bir yadigâr, şehit kanı ile yıkanmış kutlu bir Mehmet Akif’in “Bastığın yerleri toprak diyerek geçme, tanı, düşün altında binlerce 
ına olan sevgisini var gücüyle gösterdi, tek darbe girişimi, ölümü göze alan İmamlar, Nene Hatunlar, Kara milletine ait olduğunu bir 

Çanakkale’ de, Kurtuluş Savaşında canını hiçe sayıp bu vatan toprağı için şehit düşen aziz aziz hatıralarına ve kanlarıyla müşerref kıldıkları 15 Temmuz Demokrasi ve eraberliği ve kardeşliği olduğunu 
rahmet, gazilerimize sağlık ve afiyet 
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ÇİÇEKLİDÜZ İLKOKULU

Piyade Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemiredilmek istendiği 15 Temmuz gecesi büyük bir kahramanlık hikâyesi yazdı. Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı’nın emir subayı olan Halisdemir, o gece komutanından kendisine gelen “Sana, vatanımız ve milletimiz adına tarihi bir görev veriyorum. Tuğgeneral Terzi vatan hainidir, isyancıdır. Onu, karargâha girmeden öldür. Bunun sonunda şahadet var. Biliyorsun seniHakkını helal et.” emri üzerine “Baş üstüne komutanım, hakkım helal olsun. Siz de helal edin" yanıtı vererek darbecileri durdurmak üzere harekete geçti. FETÖ’nün darbe girişimi sırasında darbeÖzel Kuvvetler Komutanlığı'nı basarak ele geçirmek istemesine engel olan Halisdemir, darbeci komutanı vurarak, büyük bir facia yaşanmasının önüne geçti. Bu olay sonrası darbeci komutanın korumaları tarafından şehit edilen Halisdemir’in vücudundan 30 kurşun çıkarıldı. Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde yaşayan Hasan Hüseyin Halisdemir'in 7 çocuğundan biri olan Ömer Halisdemir'in babası, oğlunu "Çocuğuma plan kuracaklarmış, yavrum da planı çözmüş. Vatan sağ olsun. Vatan için yetverdik, gerçekten çok gururluyum. Milletimi kurtarmış, vatanımı kurtarmış, bir çocuk feda etmişim. Allah'ıma dua ediyorum bana da böyle bir çocuk verdiği için. Acısı çok fazla ama yavrum kurtarmış." sözleriyle anlattı.  

Samet Uslu, Fetullahçı Terör Örgütünün (FETÖ) darbe girişimi sırasında Fatih Sultan Mehmet Köprüsü’nde şehit oldu. Ailesinin tek çocuğu olan Samet Uslu Karadeniz Teknik Üniversitesi Beşikdüzü Meslek Yüksek Okulu Muhasebe ve Vergi Bölümünden mezun olduktan sonra vatankomando olarak yaptı. Geçen yıl terhis olan Uslu, darbe girişiminden yaklaşık bir ay önce İstanbul Çengelköy'deki bir şirkette işe girdi.Kuzguncuk’ta oturan ablasının evinde darbe girişimini öğrenen Uslu, ablasıyla Sultan Mehmet Köprüsü’ne gitti. Uslu, darbeci askerleri durdurmaya çalışan polise destek verirken açılan ateş sonucu şehit oldu. Olay sonrası oğulları Samet'e ulaşamayan ve jandarmaya kayıp ilanı veren ailesi, Uslu'nun saat 02.00 sularında şehit düştüğünü öğrendi. 

  

 ÇİÇEKLİDÜZ İLKOKULU 
15 TEMMUZ ŞEHİTLERİMİZ 

Piyade Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir, Türkiye’nin milli birlik ve bütünlüğünün yok edilmek istendiği 15 Temmuz gecesi büyük bir kahramanlık hikâyesi yazdı. Özel Kuvvetler Komutanı llı’nın emir subayı olan Halisdemir, o gece komutanından kendisine gelen “Sana, vatanımız ve milletimiz adına tarihi bir görev veriyorum. Tuğgeneral Terzi vatan hainidir, isyancıdır. Onu, karargâha girmeden öldür. Bunun sonunda şahadet var. Biliyorsun seninle 20 yıllık beraberliğimiz var. Hakkını helal et.” emri üzerine “Baş üstüne komutanım, hakkım helal olsun. Siz de helal edin" yanıtı vererek darbecileri durdurmak üzere harekete geçti.  FETÖ’nün darbe girişimi sırasında darbe yanlısı Tuğgeneral Semih Terzi ve bir grup askerin Ankara'daki Özel Kuvvetler Komutanlığı'nı basarak ele geçirmek istemesine engel olan Halisdemir, darbeci komutanı vurarak, büyük bir facia yaşanmasının önüne geçti. Bu olay sonrası darbeci komutanın korumaları Halisdemir’in vücudundan 30 kurşun çıkarıldı. Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde yaşayan Hasan Hüseyin Halisdemir'in 7 çocuğundan biri olan Ömer Halisdemir'in babası, oğlunu "Çocuğuma plan kuracaklarmış, yavrum da planı çözmüş. Vatan sağ olsun. Vatan için yetverdik, gerçekten çok gururluyum. Milletimi kurtarmış, vatanımı kurtarmış, bir çocuk feda etmişim. Allah'ıma dua ediyorum bana da böyle bir çocuk verdiği için. Acısı çok fazla ama yavrum kurtarmış." 

Fetullahçı Terör Örgütünün (FETÖ) darbe girişimi sırasında Fatih Sultan Mehmet Köprüsü’nde şehit oldu. Ailesinin tek çocuğu olan Samet Uslu Karadeniz Teknik Üniversitesi Beşikdüzü Meslek Yüksek Okulu Muhasebe ve Vergi Bölümünden mezun olduktan sonra vatani görevini Şanlıurfa'da jandarma komando olarak yaptı. Geçen yıl terhis olan Uslu, darbe girişiminden yaklaşık bir ay önce İstanbul Çengelköy'deki bir şirkette işe girdi. Kuzguncuk’ta oturan ablasının evinde darbe girişimini öğrenen Uslu, ablasıyla Sultan Mehmet Köprüsü’ne gitti. Uslu, darbeci askerleri durdurmaya çalışan polise destek verirken açılan Olay sonrası oğulları Samet'e ulaşamayan ve jandarmaya kayıp ilanı veren ailesi, sularında şehit düştüğünü öğrendi. 

Para İle Satılmaz ÇİÇEKLİDÜZ İLKOKULU 

, Türkiye’nin milli birlik ve bütünlüğünün yok edilmek istendiği 15 Temmuz gecesi büyük bir kahramanlık hikâyesi yazdı. Özel Kuvvetler Komutanı llı’nın emir subayı olan Halisdemir, o gece komutanından kendisine gelen “Sana, vatanımız ve milletimiz adına tarihi bir görev veriyorum. Tuğgeneral Terzi vatan hainidir, isyancıdır. Onu, nle 20 yıllık beraberliğimiz var. Hakkını helal et.” emri üzerine “Baş üstüne komutanım, hakkım helal olsun. Siz de helal edin" yanıtı vererek zi ve bir grup askerin Ankara'daki Özel Kuvvetler Komutanlığı'nı basarak ele geçirmek istemesine engel olan Halisdemir, darbeci komutanı vurarak, büyük bir facia yaşanmasının önüne geçti. Bu olay sonrası darbeci komutanın korumaları Halisdemir’in vücudundan 30 kurşun çıkarıldı. Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde yaşayan Hasan Hüseyin Halisdemir'in 7 çocuğundan biri olan Ömer Halisdemir'in babası, oğlunu "Çocuğuma plan kuracaklarmış, yavrum da planı çözmüş. Vatan sağ olsun. Vatan için yetiştirdik, vatana da verdik, gerçekten çok gururluyum. Milletimi kurtarmış, vatanımı kurtarmış, bir çocuk feda etmişim. Allah'ıma dua ediyorum bana da böyle bir çocuk verdiği için. Acısı çok fazla ama yavrum kurtarmış." 

Fetullahçı Terör Örgütünün (FETÖ) darbe girişimi sırasında Fatih Sultan Mehmet Köprüsü’nde şehit oldu. Ailesinin tek çocuğu olan Samet Uslu Karadeniz Teknik Üniversitesi Beşikdüzü Meslek Yüksek i görevini Şanlıurfa'da jandarma komando olarak yaptı. Geçen yıl terhis olan Uslu, darbe girişiminden yaklaşık bir ay önce İstanbul Kuzguncuk’ta oturan ablasının evinde darbe girişimini öğrenen Uslu, ablasıyla helalleştikten sonra Fatih Sultan Mehmet Köprüsü’ne gitti. Uslu, darbeci askerleri durdurmaya çalışan polise destek verirken açılan Olay sonrası oğulları Samet'e ulaşamayan ve jandarmaya kayıp ilanı veren ailesi, 
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15 TEMMUZ Öğrencilerimiz 15 Temmuz’u anlatan

    

 ÇİÇEKLİDÜZ İLKOKULU 
TEMMUZ YAZI ve RESİM ETKİNLİKLERİ 

 15 Temmuz’u anlatan yazı ve resim çalışmaları yaparak köşe oluşturdular

Para İle Satılmaz 
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çalışmaları yaparak köşe oluşturdular… 
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Para İle Satılmaz ÇİÇEKLİDÜZ İLKOKULU 
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15 TEMMUZ BULMACA 1 2            4  3                      5 12       7       6                        8        11    9      10                     
YUKARIDAN AŞAĞIYA 
1. Bir savaşta kazanılan başarı. 
2. Milletleri derinden etkileyen tarihi ve sosyal olayları anlatan çoğunlukla manzum şekilde olan edebi eserler 
4. Savaşta veya tehlikeli bir durumda yararlılık gösteren yiğit. 
5. Kutsal bir ülkü veya inanç uğruna ölen kimse. 
7. Aynı topraklar üzerinde yaşayan, aralarında dil, tarih, duygu, ülkü, gelenek ve görenek birliği olan insan topluluğu. 
11. Yılın yedinci ayı. 
SOLDAN SAĞA 
3. Birlik olma durumu. 
6. 15 Temmuz hain darbe girişimini önleyen kahraman şehidimiz. 
8. Bir arada olma durumu. 
9. Yurt. 
10. Halkın egemenliğine dayanan yönetim biçimi. 
12. Bağımsızlığın sembolü. 
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